

BG 1392 RBK > 13AH765E655 (2014) > GRASFANGVORRICHTUNG

Pos	Teilenummer	#	Bezeichnung	Abmessung
1	17962	1	STÜTZPLATTE:SCHALTER	FINISH:WIE GESTANZT
2	649-04052	1	STAHLROHR VST:HEBEL:GRSBG:500	SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
3	649-04076A-S	1	RAHMEN VOLLST:OBEN:200L	SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
4	664-04085	1	GRASFANGSACK VST:RR DIS:200L	700:FINISH SCHWARZ
5	683-04421	1	EINHÄNGEKONSOLE VOLLST:LINKS	SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
6	683-04422	1	EINHÄNGEKONSOLE VOLLST:RECHTS	SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
7	710-04666	4	6KT-SCHRAUB:FLG:1/4-20:.75:GR5	FINISH:MTD SPEC-701-010015
8	710-0599	2	6KT-SCHRAUBE:TT:1/4-20:0.500	MTD SPEC-701-01002 or 101617
9	710-1017	2	SCHR:AB:1/4-14:0.625:TRUSTRXI	FINISH:MTD SPEC-100016
10	710-1376	1	6KT-SCHRAUBE:M8x16 DIN 933-8.8	FINISH:701-01000 21.1441.68
11	710-1682	2	6KT-SCHRAUBE:M8x25 DIN 933-8.8	FINISH:SPEC-100015 21.1441.72
12	710-1690	2	SECHSKANTSCHR.M6x16 DIN933 8.8	MTD SPEC-100015 21.1441.46
13	710-1760	2	RUNDKOPFSCHR-TORX #10-16:0.500	PHOS & OIL (ähnlich 710-0779A)
14	711-04138	6	ABSTECKBOLZEN:.25 DIA x 1.25LG	FINISH:SIEHE ZG.
15	711-0679A	1	ABSTECKBOLZEN:3/8 DIA x 2.015	FINISH:SIEHE ZG.
16	711-0701	3	ABSTECKBOLZEN:.25 DIA x.50	FINISH:SIEHE ZG.
17	712-04064	4	6KT-BUNDMUTTER:1/4-20:NYLON	GRF:FINISH:701-01000 912-04064
18	712-0691	4	S-6KT-MUTTER: M6 DIN 985-8	MTD SPEC-100015 24.1426.14
19	712-0692	1	S-6KT-MUTTER: M8 DIN 985-8	FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
20	712-0714	2	6KT-BUNDMUTTER M8-1.25:DIN6926	FINISH:MTD SPEC-100015
21	714-0145	2	FEDERSTECKER:.092 X 1.64 LG	FINISH:PHOS & OIL
22	714-0147	1	FEDERSTECKER: .125 X 1.75	FINISH:SIEHE ZG.
23	714-04033	1	FEDERSTECKER:.072 x.92 LG	FINISH:PHOS & OIL
24	714-04040	6	FEDERSTECKER	FINISH:VERZINKT
25	720-0204	1	GRIFF:1.0 ID x 4.7 LG	FINISH:SCHWARZ
26	725-04039	1	SCHALTER:N0/NC:SCHR.MONTIERT	FINISH:GRAY/BLACK 925-04039
27	728-04044	4	ALU-BLINDNIET:4,8 x 16mm	WÜRTH #093614816
28	731-06106	1	ABDECKUNG:GRASFANGSACK	FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
29	731-06163	1	GRIFF:GRSBG:MIT SCHRAUBEN 700	FINISH:SCHWARZ
30	732-0838A	2	KAFIGFEDER:GRASFANGSACK	VERSCHLUSS
31	736-0700	1	SCHEIBE A8.4 DIN 125	MTD SPEC-100015 24.6481.18
32	749-04013A	1	4KT-ROHR:ANHÄNGEKUPPLUNG	30x30mmx179.39mm LG ST37:LACK
33	749-04108	2	KREUZ-VERBINDUNGSROHR:BAG 250L	FINISH:LACKIERT 500 MR
34	749-04418	1	ROHRRAHMEN:VORN:200L	FINISH:LACKIERT
35	783-05731	1	HECKPLATTE:E/N-DECK:LT5	FINISH:LACKIERT MTD QUALITÄT
36	783-05801A	1	HALTER:ANHÄNGEVORRICHTUNG:LT-5	FINISH:LACKIERT MTD QUALITÄT
37	783-1363	1	MONTAGEPLATTE-GETRIEBE	FINISH:BLAU CHROMATIEREN *